Nakto nad Notecig, dnia 13-10-2020r.
L. Dz.: PZ.261.3.2020

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiajacego 158 szt. zestawdéw komputerowych wraz z oprogra mowaniem”

W zwigzku wystapieniem oferenta z zapytaniem w sprawie przedmiotowego przetargu
nieograniczonego, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecia udziela
odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 p6zn. zm.): '

Pytanie:
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenia wielofunkcyjne o maksymalnym obcigzeniu min. 1000

str./miesigc. Zawracamy uwage na fakt iz obecnie wystepujg duze problemy z dostepnoscig
urzadzen na rynku.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), nie udziela odpowiedzi na zadane

pytanie.
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